[image: gerb_novyy]

Администрация Самойловского сельсовета Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2023                                   с. Самойловка		                 № 47П

О внесении изменений в постановление администрации
Самойловского сельсовета  от 29.10.2013 № 50-п

		       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 16, 19 Устава Самойловского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
		1. Внести в постановление администрации Самойловского сельсовета от 29.10.2013 № 50-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жизнедеятельности на территории Самойловского сельсовета» на 2023-2024 годы следующие изменения:

- муниципальную программу изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать Постановление в печатном издании «Ведомости органов  местного самоуправления Самойловского сельсовета»
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, но не ранее 01.01.2024 года.

Глава Самойловского сельсовета                                                С.В.Удодова

image1.jpeg